1

UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NGOẠI VỤ

Số:  855/SNgV-VPTTr

V/v thông báo kết quả đánh giá,

phân loại CBCCVC năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 12 năm 2020

       Kính gửi: Cán bộ, công chức, viên chức Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Hướng dẫn 231/HD-SNV ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Sở

Nội vụ về hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

và lao động hợp đồng hàng năm.

Trên cơ sở kết quả phân loại CBCCVC của các phòng, đơn vị, ngày 14 tháng

12 năm 2020, Hội đồng Thi đua Khen thưởng Sở Ngoại vụ đã họp và thống nhất

phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2020 (gửi kèm kết quả phân loại).

Thừa ủy quyền của đồng chí Giám đốc, Chủ tịch Hội đồng Thi đua khen

thưởng Sở, Văn phòng-Thanh tra thông báo để cán bộ, công chức, viên chức biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT,VPTTr.

TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Khánh Cẩm

2

KẾT QUẢ PHÂN LOẠI

Cán bộ công chức viên chức và lao động hợp đồng năm 2020

(kèm theo văn bản số:855/SNgV-VPTTr ngày 15/12/2020)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

1 Ông Thái Phúc Sơn Giám đốc Sở

2 Bà Ngô Thị Hoài Nam Phó Giám đốc Sở

3 Bà Lê Thị Khánh Cẩm Chánh Văn phòng Sở

4 Bà Trần Thị Như Ý Trưởng phòng Hợp tác quốc tế

5 Ông Nguyễn Văn Việt Trưởng phòng Lãnh sự - Biên giới

6 Bà Lê Thị Thanh Phó phòng Hợp tác quốc tế

7 Bà Lê Thị Hà Phó Chánh Văn phòng

8 Bà Nguyễn Thị Thanh

Phúc

Phó Giám đốc Phụ trách Trung tâm

DTDV đối ngoại

9 Bà Đoàn Thị Thanh Thảo Thanh tra viên

10 Ông Đặng Thanh Nga Chuyên viên phòng Lãnh sự - Biên giới

11 Ông Lê Đình Tuấn Phụ trách kế toán

12 Ông Lê Trọng Hiền Chuyên viên phòng Lãnh sự - Biên giới

13 Bà Trương Thị Hằng Viên chức Trung tâm DTDV đối ngoại

(danh sách có 13 người)

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1 Bà Đào Bích Thảo Chuyên viên Văn phòng-Thanh tra

2 Bà Hoàng Hương Giang Chuyên viên phòng Hợp tác quốc tế

3 Bà Phan Thị Cẩm Tú Chuyên viên Văn phòng-Thanh tra

4 Bà Nguyễn Thị Hương

Giang
Chuyên viên phòng Lãnh sự - Biên giới

5 Bà Bùi Hồng Vân Viên chức Trung tâm DTDV đối ngoại

6 Bà Bùi Thị Thủy Ninh Viên chức Trung tâm DTDV đối ngoại

7 Ông Trần Nhật Lệ Lái xe

8 Ông Hồ Bá Trung Lái xe

9 Bà Lê Thị Vân Anh Cán bộ Trung tâm DTDV đối ngoại

(Danh sách có 09 người)

3

		lekhanhcamsngv@hatinh.gov.vn
	2020-12-15T13:50:53+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2020-12-15T14:07:35+0700